第６号様式（第８条関係）

年　　月　　日

富士宮市長　宛
認定番号

住　　所

氏　　名　   　　　　　 　　㊞
富士宮市奨学金返還支援助成金交付申請書

富士宮市奨学金返還支援助成金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　千円
２　居住及び就業状況
　⑴　住所　　　　富士宮市

　⑵　就業先　　　会社名
　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　電話番号
３　助成金の振込先
	口座名義人
	(ｶﾀｶﾅ)

	(漢字)

	金融機関
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本店・支店

	預金種別

	口座番号

　　注：口座名義人は、申請者本人としてください。
　（添付書類）
　・勤務証明書（第７号様式）
　・奨学金の返還を証するもの及び奨学金等の返還明細書
　・住民票の写し
　・市税完納証明書